
  
Il Responsabile del Procedimento 
dott.ssa Simona DEL VECCHIO 

Il Responsabile del Settore 
dott.ssa Antonella PALERMO 

 

 

D. R. n.  

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. 

n. 236 del 20/02/2024; 
VISTO l’Accordo “Patto Territoriale dell’Alta Formazione per le Imprese ai sensi 

dell’articolo 14 – bis del decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152” - CUP 
F61B23000370006 sottoscritto dal Politecnico di Bari in data 22/12/2023; 

VISTO il D.R. n. 70 del 28/01/2026 avente ad oggetto l’emanazione del bando di 
concorso per l’ammissione al Master di II livello interateneo in 
“Intelligenza Artificiale e Data Science”, in convenzione con l’Università 
degli Studi di Bari “Aldo Moro” – A.A. 2025/2026; 

PRESO ATTO che alla data odierna sono pervenute un numero esiguo di domande di 
partecipazione al concorso di ammissione;  

VISTA la richiesta di proroga pervenuta dal Responsabile Scientifico del Master, 
al fine di dare una più ampia pubblicizzazione all’iniziativa; 

CONSIDERATO che nulla osta l’accoglimento della predetta richiesta 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Proroga termini di presentazione domande di ammissione 

La scadenza del bando per l’ammissione al Master di II livello interateneo in “Intelligenza 

Artificiale e Data Science”, in convenzione con l’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, per 
l’a.a. 2025/26, è differita al 13/03/2026 ore 23:59. 

È, altresì, differita al 13/03/2026 la scadenza per il pagamento della Tassa di concorso. 

Art. 2 – Ulteriori disposizioni 

Resta invariata ogni altra disposizione presente nel bando di cui al D.R. 70/2026 citato in 

premessa. 

IL RETTORE 
prof. ing. Umberto FRATINO 

 

 

 

 

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 

SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

UFFICIO POST-LAUREAM 


		2026-02-24T11:45:36+0000
	Fratino Umberto




